
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Pëllumb Zyfi“

Korce, Pogradec, Lagjja nr. 2, Rruga Kajo Karafili

Procedura e prokurimit: Negocim pa Shpallje Paraprake te Njoftimit te Kontrates

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56261-04-15-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Paketa Ushqimore për familjet në nevojë, për
përballimin e emergjencës së shkaktuar nga rënia e pandemisë së virusit Covid-19, Afati i
levrimit te mallrave 2 dite nga lidhja e kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Halil Dervishi” Nipt K33715699K

Vlera 1 492 200 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e dy mije e dyqind) Leke

2. “Pëllumb Zyfi” Nipt L84102601P

Vlera 1 489 500

(Nje milion e katerqind e tetedhjete e nente mije e peseqind) Leke

3. “Risku” shpk Nipt K47116701A

Vlera 1 497 000 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e shtate mje) Leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Halil Dervishi” Nipt K33715699K

2. “Risku” shpk Nipt K47116701A

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi “Risku” shpk nuk permbushte kriteret e pergjithshme per kualifikim, kriteret e vecanta
per kualifikim si dhe kriteret teknike per kualifikim

* * *



Ofertuesi “Halil Dervishi” nuk permbushte kriteret e pergjithshme per kualifikim dhe kriteret
teknike per kualifikim sipas DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin Pëllumb Zyfi, Nipt
L84102601P, me adrese Korce, Pogradec, Lagjja nr. 2, Rruga Kajo Karafili, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 489 500 (Nje milion e katerqind e tetedhjete e
nente mije e peseqind) Leke , me piket totale të marra 3, është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Pogradec, Bulevardi "Rreshit Çollaku",
Lagja: Nr.2 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/04/2020

Titullari i autoritetit kontraktor

Ilir XHAKOLLI


